
ヤマハレンタルバイク営業休止のお知らせ 

 

 

令和 2 年 4 月 24 日 

 

ヤマハテクニカルセンターでは静岡県の緊急事態措置による休業要請を受け、4 月 25 日

（土）から 5 月９日（土）までの間休校することとなりました。 

 

 これに伴い「ヤマハレンタルバイク」の営業も当面の間休止いたします。営業再開の目

処が立ち次第、WEB サイト等でご連絡させていただきます。 

 

 大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

 

ヤマハ発動機株式会社  

ヤマハテクニカルセンター 


